Zuger Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1l

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Géaste Damen

Gaste Herren

137 Teilnehmer/innen

Rossli Pfaffikon

Rangliste

Komin Stjephan, Pfaffikon
Rossacher Daniel, Giswil

Friedli Hanspeter, Emmen
Pandiani Heinz, Bassersdorf
Oberlin Christian, Bonaduz
Groéner Fritz, Jona

Vollenweider Hansruedi, Winterthu
Graf Colin, Effretikon

Brunner Luzia, Jona

Dutler Kurt, Wadenswil

Edelweiss-MS (Nr. 810612)

24. September - 6. Oktober 2012

60 Auszeichnungen

1644
1594
1581

812
780
764
452
386
507
593

12 Teilnehmer
13 Teilnehmer
8 Teilnehmer
16 Teilnehmer
32 Teilnehmer
24 Teilnehmer
22 Teilnehmer
1 Teilnehmer
3 Teilnehmer

6 Teilnehmer

Der KK Edelweiss und die Wirtefamilie Komin danken fir lhre Teilnahme, und wiinschen
weiterhin viel Holz!

Unsere nachste Meisterschaft:

Steinhauser-Meisterschaft im Gasthaus Linde in Steinhausen

vom 14. Jan. bis 26. Jan. 2013.

SSKVMS Vers. 3.1a



Kategorie A1

1. Komin Stjephan, Pfaffikon
2 . Meier lvo, Kaltbrunn
3 . Bleiker Ruedi, Schlieren
4 . Eberhard Anton, Jona
5. Petronijevic Drago, Béach
ohne Auszeichnung
6 . Gossner Thomas, Waldkirch
7 . Annen Zeno, Baar
8 . Hagenbuch Rolf, Ebertswil
9. Zickermann Hans, Zwilikon
10 . Graf Heinz, Effretikon
11 . Exer Walter, Hausen
12 . Affolter Erwin, Affoltern a.A.

Kategorie A2

1. Rossacher Daniel, Giswil

2 . Hagenbuch René, Ottenbach

3. Studer Christian, Obfelden

4 . Immoos Belinda, Arth

5. Brunner Heinz, Rapperswil

6 . Theus Hans, Felsberg

ohne Auszeichnung

7 . Rozza Louis, Arbon

8 . Steffen Silvia, ZUrich

9. Fassler Sepp, Steinhausen
10 . Wdéber Reiner, Hiinenberg See
11 . Etter Urs, Oberwil-Lieli

12 Teilnehmer/innen

KK Réssli

KK Linth

KK Schwyzerhasli
KK Precisa

KK Precisa

KK Guet-Holz

KK Affoltern
KK Affoltern

KK Hirsch
KK Drauf / Topego

13 Teilnehmer/innen

KK Alpenrésli
KK Affoltern
KK Affoltern
KK Linde

KK Precisa
KK Alt Brugg

KK Meierisli
KK Linde
KK Linde
KK Ochsen

12 . Tochtermann Michel, Grand-Lancy CQ Les Donald's

13 . Stuber Joe, Rotkreuz

Kategorie A3

1. Friedli Hanspeter, Emmen
2 . Groner Josy, Jona
3. Camenzind Daniel, Kaltbrunn
4 . Baumann Eduard, Altdorf
ohne Auszeichnung
5. Patzen Cornelia, Aeugst am Albis
6 . Egli Andreas, Boswil
7 . Krattli Karl, Chur
8 . Sekinger Bruno, Zufikon

Kategorie B1

1 . Pandiani Heinz, Bassersdorf
2 . Scheuber Peter, Lichtensteig
3. Hagen Rolf, Bazenheid
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KK Fortuna

8 Teilnehmer/innen

KK Schurter

KK Hirsch
KK Uristier

KK Affoltern
KK Affoltern
KK Grischa
KK Ochsen

16 Teilnehmer/innen

KK 3 Tannen
KK Lindenzani
KK Murg

Lizenz
5 Auszeichnungen

61063
30041
98008
61031
61080

47273
81003
92056
81001
81004
95020
89010

6 Auszeichnungen

45001
81126
81127
81006
61121
32177

67140
82077
81105
81095
01061
27033
38471

4 Auszeichnungen

38377
30021
30009
71016

81009
81125
32060
47010

7 Auszeichnungen
98138

61095
47263

Holz TW
1644 48
1637 0
1629 30
1627 41
1624 48
1621 34
1599 35
1596 41
1576 42
1565 31
1444 21
aufg.

1594 31
1569 41
1564 24
1556 43
1555 29
1551 30
1544 22
1542 30
1540 45
1496 24
1487 13
1484 22
1429 8
1581 39
1548 25
1541 23
1521 28
1492 26
1403 15
1388 13
1347 19
812 20
806 25
801 24
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4.
5. Montirosi Orlando, Rothenthurm

6 . Hasenfratz Heinz, Klissnacht am Ri
7 .

Gisler Karl, Niederurnen

Reusser Beat, Cazis

ohne Auszeichnung

8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .

Kategorie B2

Haltner Willi, Rapperswil
Breitenmoser Josef, Dietschwil
Brunner Edwin, Jona

Reusser Herbert, Cazis

Engler Sepp, St.Gallen

Eberle Markus, Schaan

Suter Franz, Ibach

Blisser Paul, Bubikon
Kohlbrenner Rudolf, Braunau

. Oberlin Christian, Bonaduz

. Bohi Erwin, Oberwangen

. Tiberi Bruno, Zirich

. Schéggl Viktor, Wadenswil

. Rolli Rita, Rapperswil

. Roner Hans, Altdorf

. Bieri Heinz, Pfaffikon

. Arnold Werner, Biirglen

. Reichen Aribert, Ermatingen
. Grogg Martin, Wittenbach

. Késlin Sophie, Beckenried

. Wittwer Rosmarie, Affoltern
13.

Husmann Anton, Attinghausen

ohne Auszeichnung

14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.

Kappler Paul, Niederwil
Honegger Ruedi, Wald
Casagrande Ferdy, Erstfeld
Gasser Walter, Sachseln
Streuli Ernst, Volketswil
Gamma Clara, Birglen
Huber Pius, Steinhausen
Andrighetti Silvio, Pfaffikon
Eugster Werner, Wollerau
Stoll Peter, Tartar

Gisler Agnes, Spiringen
Scheiber Edwin, Hinenberg
Frei Max, Baretswil

Hilbe Herbert, Triesenberg
Hefti Franz, Wolfhausen
Ackermann Peter, Winterthur
Ospelt Josef, Vaduz
Schadler Ferdi, Schaan
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KK Rigi

KK Diana

KK Réssli

KK Rheinkrone

KK Rossli

KK Lindenzani
KK Precisa

KK Rheinkrone
KK Guet-Holz
KK Firstensteig
KK Linde

KK Eschenholz
KK Lindenzani

32 Teilnehmer/innen

KK Rheinkrone
KK Lindenzani
KK Letzi

KK Edelweiss
KK Rossli

KK Rossli

KK Ideal

KK Guet-Holz
KK Alpina

KK Hirsch

KK Murg

KK Hirsch

KK Uristier

KK Alpina

KK Sunne

KK Uristier

KK Linde

KK Rossli

KK Edelweiss
KK Rheinkrone
KK Kinzig

KK Diana

KK Am Bachtel
KK Silverstar
KK Eschenholz

KK Flagelrad-Winti

KK Frstensteig
KK Firstensteig

Lizenz
38362
81109
61003
32253

61171
67025
61018
32258
47224
37024
81086
61177
67001

13 Auszeichnungen

32028
67023
83209
81148
61025
71100
61142
71133
67135
47226
45049
90028
71080

47066
30034
71030
45037
90020
71053
81022
61023
81023
32170
71064
81075
88027
37045
61005
96001
37071
37077

Holz TW
797 20
783 14
775 12
770 12
768 15
768 8
768 8
766 15
759 9
752 7
748 9
744 7
742 6
780 15
774 8
762 10
760 10
753 7
752 14
745 9
743 9
742 12
741 14
741 8
740 4
738 16
733 15
733 7
733 2
729 2
728 16
727 4
723 9
722 12
722 9
719 10
719 10
715 8
711 4
707 7
703 6
698 5
696 5
692 3
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32 . Tschurr Antonia, Felsberg

Kategorie B3

1. Groner Fritz, Jona
. Steiner Xaver, Schwyz
. Egger Norbert, Uznach
. Bader Arthur, Berg
. Brunner Ernst, Mannedorf
. Walker Theres, Zlrich
. Gentili Primo, Horgen
. Nemeth Hedi, Jona
9. Tschanz Albine, Uzwil

10 . Theiler Bruno, Petit-Lancy 1
ohne Auszeichnung

11 . Walser Irma, Triesen

12 . Friedli Kurt, Zirich

13 . Lehmann Martha, Uznach

14 . Binder JUrg, Tagerwilen

15 . Joho Philipp, Wohlen

16 . Hellal Alain, Wetzikon

17 . Kind Albert, Gamprin-Bendern
18 . Schulthess Claudio, Steinhausen
19 . Eberhard Brigitte, Jona

20 . Tschurr Sebastian, Felsberg
21 . Bertignolli Arnold, Ruiti

22 . Fritz Adolf, Dallikon

23 . Sekinger Beat, Fahrweid

24 . Wabel Fredy, Mettmenstetten

0O NO O~ WD

Kategorie Altersklasse

1. Vollenweider Hansruedi, Winterthur
2 . Ruckstuhl Adolf, Zirich
3. Mathis Josef, Oberdorf NW
4 . Pfyl Werner, Brunnen
5. Grab Erwin, Schwyz
6 - Lechmann Josef, Lachen
7 . Bruhnsen Werner, Hiinenberg See
8 . Staller Josef, Horgen
9. Meier Alois, Eschenbach
ohne Auszeichnung
10 . Keller Margrit, Marstetten
11 . Loretz Rudolf, Seedorf
12 . Gisler Karl, Spiringen
13 . Kaufmann Hans, Kaltbrunn
14 . Hutterer Hans, Jona
15 . Fleischmann Albert, Rapperswil
16 . Gintensperger Werner, Schaan
17 . Widmer Josef, Goldingen
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KK Sulai

24 Teilnehmer/innen

KK Diana

KK Frohsinn

KK Soldanella
KK Edelweiss
KK Eschenholz
KK UZE

CQ Les Donald’s

KK Silverstar

KK Hirsch

KK Frohsinn
KK Ochsen

KK Am Bachtel
KK Firstensteig
KK Linde

KK Precisa

KK Sulai

KK Edelweiss
KK JE-BU-TO

KK Schwyzerhisli

KK Linde

22 Teilnehmer/innen

KK Sunne
KK Alpina
KK Diana
KK Diana

KK Linde
KK Edelweiss
KK Linth

KK UZE

KK Uristier

KK Kinzig

KK Eschenholz
KK Eschenholz

KK Silverstar

Lizenz
32232

10 Auszeichnungen

30020
81002
30003
67015
61019
89038
81028
61077
47265
27014

37100
86106
30028
67002
01006
88035
37046
81005
61028
32240
81014
89039
89040
81015

9 Auszeichnungen

96090
83164
45058
81069
81029
61070
81017
81139
30039

47070
71090
71063
61136
61053
30098
37033
61114

21
00
00
00
00
00
00
00
00

10
00
00
00
00
24
00
09

Holz TW
669 7
764 6
727 5
723 3
721 9
713 10
706 4
698 5
696 8
685 0
678 5
677 4
670 8
669 2
665 3
663 4
660 7
660 1
658 7
652 0
650 8
632 5
629 3
614 1
530 0
452 16
447 22
444 0
438 16
436 10
434 16
434 0
432 10
431 13
422 0
421 7
414 11
414 10
407 11
406 0
405 5
404 0
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18 . Vonlanthen Alois, Jona KK Eschenholz
19 . Ferrat Ruth, Freienbach KK Rossli
20 . Nemeth Stefan, Jona KK Eschenholz

21 . Posratschnig Jack, Eschenbach KK Real
22 . Breu Max, St. Gallenkappel

Kategorie Junioren 1 Teilnehmer/innen

1. Graf Colin, Effretikon

Kategorie Gaste Damen 3 Teilnehmer/innen

1. Brunner Luzia, Jona

2 . Vonlanthen Beatrice, Jona
ohne Auszeichnung

3. Struchen Theres, Regensdorf

Kategorie Gaste Herren 6 Teilnehmer/innen

1. Dutler Kurt, Wadenswil
2 . Kukovic Josef, Bennau
3 . Stahel Peter, Wadenswil
ohne Auszeichnung
4 . Walchli Robert, Richterswil
5. Matteis Armin, Emmetten
6 . Schmidinger August, Uettiburg

SSKVMS Vers. 3.1a

Lizenz
61172
61160
61078
30051
61014

1 Auszeichnungen

81012

2 Auszeichnungen

00100
00101

00109

3 Auszeichnungen

00130
00131
00132

00133
00134
00135

30
30
04
00
30

Holz TW
389 4
389 3
387 0
381 3
349 0
386 7
507 0
478 0
435 0
593 0
580 0
545 0
457 0
431 0
423 0
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